
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné � technické změny vyhrazeny � výrobce není odpovědný za tiskové chyby

>> UVEDENÉ CENY JSOU VČ. DPH, AKČNÍ NABÍDKA PLATÍ OD 1. 9. 2008 DO 31. 12. 2008 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB <<

SVĚTOVÁ ZNAČKA ELEKTRICKÉHO NÁŘADÍ

9.990,–
10.900,–

10.490,–
11.490,–

10.990,–
11.990,–

10.990,–
11.990,–

  HR4501C HR4510C HR4511C
Příkon  1 350 W 1 350 W 1 350 W
Otáčky naprázdno  130–280 min–1 130–280 min–1 130–280 min–1

Počet úderů na prázdno  1 250–2 750 min–1 1 250–2 750 min–1 1 250–2 750 min–1

Síla jednotlivého úderu  2,7–13 J 2,7–13 J 2,7–13 J
Výkon při vrtání: plný vrták Ø 45 mm Ø 45 mm Ø 45 mm
 vrtací korunka Ø 125 mm Ø 125 mm Ø 125 mm
Upnutí nástroje  SDS-Max SDS-Max SDS-Max
Hmotnost  7,8 kg 8,3 kg 8,4 kg

23.990,–
25.900,–

24.990,–
26.990,–

25.990,–
27.990,–

HR4510C HR4511C
1 350 W 1 350 W

130–280 min–1 130–280 min–1

50–2 750 min–1 1 250–2 750 min–1

2,7–13 J 2,7–13 J
Ø 45 mm Ø 45 mm

Ø 125 mm Ø 125 mm
SDS-Max SDS-Max

8,3 kg 8,4 kg

  HR2460 HR2470 HR2470T
Příkon  780 W 780 W 780 W
Otáčky naprázdno  0–1 100 min–1 0–1 100 min–1 0–1 100 min–1

Počet příklepů  0–4 500 min–1 0–4 500 min–1 0–4 500 min–1

Síla jednotlivého příklepů  2,7 J 2,7 J 2,7 J
Vrtací výkon 
do betonu/ocele/dřeva  24/13/32 mm 24/13/32 mm 24/13/32 mm
Vrtací korunka  Ø 65 mm Ø 65 mm Ø 65 mm
Hmotnost  2,5 kg 2,6 kg 2,8 kg

  HR3200C HR3210C HR3210FCT
Příkon  850 W 850 W 850 W
Otáčky naprázdno  315–630 min–1 315–630 min–1 315–630 min–1

Počet příklepů  1 650–3 300 min–1 1 650–3 300 min–1 1 650–3 300 min–1

Síla jednotlivého příklepů  6,4 J 6,4 J 6,4 J
Vrtací výkon Ø vrtáku 32 mm 32 mm 32 mm
 Ø vrtací korunky 90 mm 90 mm 90 mm
Hmotnost  4,5 kg 4,9 kg 5,1 kg

5.490,–
5.790,–

12.990,–
13.990,–

5.990,–
6.290,–

13.990,–
14.990,–

6.490,–
6.990,–

14.990,–
15.990,–

  HR2800/HR2810 HR2810T HR2811F HR2811FT
Příkon  800 W 800 W 800 W 800 W
Otáčky naprázdno  0–1 100 min–1 0–1 100 min–1 0–1 100 min–1 0–1 100 min–1

Počet úderů na prázdno  0–4 500 min–1 0–4 500 min–1 0–4 500 min–1 0–4 500 min–1

Síla jednotlivého úderu  2,9 J 2,9 J 2,9 J 2,9 J
Vrtací výkon do betonu do 28 mm do 28 mm do 28 mm do 28 mm
 do ocele/dřeva do 13/32 mm do 13/32 mm do 13/32 mm do 13/32 mm
Vrtací korunka  Ø 80 mm Ø 80 mm Ø 80 mm Ø 80 mm
Hmotnost  3,2 kg 3,3 kg 3,2 kg 3,4 kg

11.490,–
12.490,–

3210C HR3210FCT
850 W 850 W

0 min–1 315–630 min–1

0 min–1 1 650–3 300 min–1

6,4 J 6,4 J
32 mm 32 mm
90 mm 90 mm
4,9 kg 5,1 kg



technické údaje a zobrazení jsou nezávazné � technické změny vyhrazeny � výrobce není odpovědný za tiskové chyby

 HM0860C HM1202C
Příkon 1 100 W 1 450 W
Počet příklepů 1 100–2 650 min–1 950–1 950 min–1

Síla jednotlivého příklepu 1,8–12 J 5,6–21,9 J
Hmotnost 4,9 kg 9,3 kg

  BHP442RFE BHP452RFE
 Otáčky naprázdno  1. rychlost 0–400 min–1 0–400 min–1

 2. rychlost  0–1 400 min–1 0–1 500 min–1

Počet příklepů při volnoběhu
 1. rychlost  0–6 000 min–1 0–6 000 min–1

 2. rychlost  0–21 000 min–1 0–22 500 min–1

Rozsah upínání sklíčidla   1,5–13 mm 1,5–13 mm
Vrtací výkon  ocel/dřevo/kámen  13/38/13 mm 13/38/13 mm
Max. utahovací moment tvrdý/měkký  44/30 Nm 50/32 Nm
Napětí akumulátoru   14,4 V/3,0 Ah 14,4 V/3,0 Ah
Hmotnost   1,7 kg 1,8 kg

 KP0810 KP0810C
 Příkon 850 W 1 050 W
Otáčky naprázdno 16 000 min–1 12 000 min–1
Šířka hoblování  82 mm  82 mm
Plynulý odběr třísek  0–4 mm  0–4 mm
Hloubka drážky 0–25 mm 0–25 mm
Hmotnost  3,2 kg 3,3 kg

15.990,–
17.990,–

 Otáčky naprázdno   1 600 min–1

Počet příklepů  2 200 min–1

Max. utahovací moment  440 Nm
Obvyklé šrouby  M12–M22
Vysokopevnostní šrouby  M12–M16
Upnutí nástroje   1/2"
Napětí akumulátoru  18 V/3,0 Ah
Hmotnost  3,4 kg

15.990,–
18.990,–

6.490,–
7.490,–

5.990,–
6.990,–

7.990,–
8.990,–

1.590,–
2.390,–

 9554NB 9555NB 9557NB 9558NB
Příkon 710 W 710 W 840 W 840 W
Otáčky naprázdno 10 000 min–1 10 000 min–1 11 000 min–1 11 000 min–1

Průměr brusného kotouče 115 mm 125 mm 115 mm 125 mm
Vřetenový upínací závit M14 × 2 M14 × 2 M14 × 2 M14 × 2 
Hmotnost 1,4 kg 1,4 kg 1,6 kg 1,6 kg 

1.890,–
2.790,–

1.690,–
2.390,–

1 100 W 
1 100–2 650 min–1 95

1,8–12 J 
4,9 kg 

HM0860C 

16.990,–
19.990,–

10.490,–
11.990,–

5.990,–
6.490,–

25.990,–
27.990,–

11.990,–
13.490,–

6.490,–
6.990,–

no   1 600 min
2 200 min

moment  440 N
 M12–M2

ní šrouby  M12–M1
  1/2

átoru  111111111111188 V/3,0 A
3,4 k

––––

KP
1 

12 000

0–
0–

–

–90,––

 Příkon 1 500 W
Max. min.
dopravovaného vzduchu 3 600 l/min
Podtlak 230 mbar
Objem nádrže 45 l
Délka × šířka × výška 490 × 476 × 655 mm
Hmotnost 16 kg
Hladina akustického tlaku/DIN dB (A) 57

1.990,–
2.790,–



technické údaje a zobrazení jsou nezávazné � technické změny vyhrazeny � výrobce není odpovědný za tiskové chyby

21.990,–
24.990,–

 Příkon  1 010 W
Otáčky naprázdno  6 000 min–1

Řezný výkon při 45° max. 52 × 212 mm
 při 90° max. 52 × 300 mm
Pilový kotouč/otvor  Ø 190/20 mm
 LS0714 LS0714FL
Hmotnost 12,7 kg 13,2 kg

 LS1040 LS1440
 Příkon 1 650 W 1 380 W
Otáčky naprázdno 4 600 min–1 3 200 min–1

Pilový kotouč/otvor Ø 255/30 mm Ø 355/25 mm
Max. řezný výkon
s pilovým kotoučem
při 45° max. 93 × 67 mm 122 × 115 mm
při 90° max. 93 × 95 mm 122 × 152 mm
Hmotnost 11,0 kg 34 kg

 LF1000 LH1040
 Příkon 1 650 W 1 650 W
Otáčky naprázdno 2 700 min–1 4 800 min–1

Řezný výkon
při 45° max. 50 × 150 mm 69 × 85 mm
při 90° max. 68 × 155 mm 69 × 130 mm
Pilový kotouč/otvor Ø 260/30 mm Ø 260/30 mm
Hmotnost 32 kg 14 kg

 LS1013 LS1013L
  Příkon  1 430 W
Otáčky naprázdno  3 700 min–1

Řezný výkon při 45° max. 91 × 220 mm
 při 90° max.  91 × 310 mm
Pilový kotouč/otvor  Ø 260/30 mm
Hmotnost LS1013  21 kg
Hmotnost LS1013L  22 kg

 Příkon  1 650 W
Otáčky naprázdno  3 200 min–1

Řezný výkon při 45° max. 115 × 218 mm
 při 90° max.  115 × 308 mm
Pilový kotouč/otvor  Ø 305/30 mm
Hmotnost LS1214  23 kg
Hmotnost LS1214L  24 kg

29.990,–
37.990,–

14.990,–
17.490,–

10.990,–
12.490,–

29.990,–
33.990,–

19.990,–
25.990,–

23.990,–
27.990,–

15.490,–
17.990,–

24.990,–
28.990,–

17.990,–
19.990,–

21.990,–
27.490,–

,–0,–

,2323.990, 24.990,–
28.990,–

,–1010.990,–
12.490,12.490,–

224.99022
28.990,28.990

LF1000 L

–,–0,––
,,–

11
11

–,–90,––
0,0,–

Příkon 1 650 W
Otáčky naprázdno 4 800 min–1

Řezný výkon při 45° max. 64 mm
 při 90° max. 93 mm
Pilový kotouč / otvor Ø 260 × 30 mm
Hmotnost 33 kg 

Typ laseru  třída laseru II
Vlnová délka  635 nm
Pracovní rozsah  r = 300 m
Výstupní úhel  3° až 34°
Rychlost rotace 0–90–150–300–450–600 min–1

Rozsah nivelace  ± 8 %
Přesnost nivelace u 100 m  ± 10 mm
Výdrž přístroje na jedno nabití  až 40 hod
Doba nabíjení  15 hod
Hmotnost  1,3 kg

ka   
zsah

třítřítřířřířířtřítřtřít ddddadadadadadada laseru I



technické údaje a zobrazení jsou nezávazné � technické změny vyhrazeny � výrobce není odpovědný za tiskové chyby

HSS-G VRTÁKY BROUŠENÉ, DIN338
SVĚTLÁ POVRCHOVÁ ÚPRAVA

SADY BROUŠENÝCH VRTÁKŮ HSS-G

BROUŠENÉ VRTÁKY DO KOVU HSS-G

BOX OBSAHUJE NÁSLEDUJÍCÍ VRTÁKY

Obj. číslo Rozměry Balení Cena / balení
P-60115-10 1,00 × 34 mm 10 ks v plastové krabičce 85,–
P-60121-10 1,25 × 38 mm 10 ks v plastové krabičce 95,–
P-60137-10 1,50 × 40 mm 10 ks v plastové krabičce 90,–
P-60143-10 1,75 × 46 mm 10 ks v plastové krabičce 110,–
P-60159-10 2,00 × 49 mm 10 ks v plastové krabičce 80,–
P-60165-10 2,25 × 53 mm 10 ks v plastové krabičce 86,–
P-60171-10 2,50 × 57 mm 10 ks v plastové krabičce 86,–
P-60187-10 2,75 × 61 mm 10 ks v plastové krabičce 95,–
P-60193-10 3,00 × 61 mm 10 ks v plastové krabičce 95,–
P-60202-10 3,25 × 65 mm 10 ks v plastové krabičce 120,–
P-60218-10 3,50 × 70 mm 10 ks v plastové krabičce 120,–
P-60224-10 3,75 × 70 mm 10 ks v plastové krabičce 150,–
P-60230-10 4,00 × 75 mm 10 ks v plastové krabičce 150,–
P-60246-10 4,25 × 75 mm 10 ks v plastové krabičce 170,–
P-60252-10 4,50 × 80 mm 10 ks v plastové krabičce 170,–
P-60268-10 4,75 × 80 mm 10 ks v plastové krabičce 205,–
P-60274-10 5,00 × 86 mm 10 ks v plastové krabičce 205,–
P-60280-10 5,25 × 86 mm 10 ks v plastové krabičce 240,–
P-60296-10 5,50 × 93 mm 10 ks v plastové krabičce 240,–
P-60305-10 5,75 × 93 mm 10 ks v plastové krabičce 245,–
P-60311-10 6,00 × 93 mm 10 ks v plastové krabičce 245,–
P-60327-10 6,25 × 101 mm 10 ks v plastové krabičce 285,–
P-60333-10 6,50 × 101 mm 10 ks v plastové krabičce 285,–
P-60349-10 6,75 × 101 mm 10 ks v plastové krabičce 340,–
P-60355-10 7,00 × 109 mm 10 ks v plastové krabičce 340,–
P-60361-10 7,25 × 109 mm 10 ks v plastové krabičce 395,–
P-60377-10 7,50 × 109 mm 10 ks v plastové krabičce 395,–
P-60383-10 7,75 × 117 mm 10 ks v plastové krabičce 450,–
P-60399-10 8,00 × 117 mm 10 ks v plastové krabičce 450,–
P-60408-5 8,25 × 117 mm 5 ks v plastové krabičce 260,–
P-60414-5 8,50 × 117 mm 5 ks v plastové krabičce 260,–
P-60420-5 9,00 × 125 mm 5 ks v plastové krabičce 285,–
P-60436-5 9,50 × 125 mm 5 ks v plastové krabičce 330,–
P-60442-5 10,00 × 133 mm 5 ks v plastové krabičce 360,–
P-60458-5 10,50 × 133 mm 5 ks v plastové krabičce 410,–
P-60464-5 11,00 × 142 mm 5 ks v plastové krabičce 450,–
P-60470-5 11,50 × 142 mm 5 ks v plastové krabičce 485,–
P-60486-5 12,00 × 151 mm 5 ks v plastové krabičce 540,–
P-60492-5 12,50 × 151 mm 5 ks v plastové krabičce 585,–
P-60501-5 13,00 × 151 mm 5 ks v plastové krabičce 640,–

Obj. číslo Rozměry Balení Cena / balení
P-60539 655 kusů v prodejním boxu 14.990,–
P-60517 1–10 mm 19 kusů v kovovém boxu 580,–
P-60523 13–13 mm 25 kusů v kovovém boxu 1.150,–

Váš prodejce:

SVĚTOVÁ ZNAČKA ELEKTRICKÉHO NÁŘADÍ

 vysoký řezný výkon vrtáků
 broušené z rychlořezné oceli HSS 9341
 hrot broušený pod úhlem 135°

 samocentrovací křížové broušení hrotu umožňuje práci bez předvrtání
 tvrdost vrtáků 64–65 HRC
 vhodné k obrábění legovaných a nelegovaných ocelí až do pevnosti 

v tahu 800 N/mm2, ocelové litiny, šedé litiny, sintrovaného železa, 
temperované litiny, neželezných kovů, tvrdých umělých hmot 

 balení průměry 1–8 mm, 10 kusů v plastovém boxu, průměry
8,25–13 mm, 5 kusů v plastovém boxu

Sada 19 ks vrtáků HSS-G v kovovém boxu
Sada obsahuje vrtáky průměru: 1,0; 1,5; 2,0; 2,5; 3,0; 3,5; 4,0; 4,5; 5,0; 5,5; 
6,0; 6,5; 7,0; 7,5; 8,0; 8,5; 9,0; 9,5; 10,0
Objednací číslo sady P-60517

Sada 25 ks vrtáků HSS-G v kovovém boxu
Sada obsahuje vrtáky průměru: 1,0; 1,5; 2,0; 2,5; 3,0; 3,5; 4,0; 4,5; 5,0; 5,5; 
6,0; 6,5; 7,0; 7,5; 8,0; 8,5; 9,0; 9,5; 10,0; 10,5; 11,0; 11,5; 12,0; 12,5; 13,0
Objednací číslo sady P-60523

Prodejní box 655 ks vrtáků HSS-G
Objednací číslo boxu P-60539

Průměr (mm) Počet ks
1,0 30
1,5 30
2,0 60
2,5 60
3,0 100
3,5 80
4,0 100
4,5 30
5,0 30
5,5 20
6,0 20
6,5 10
7,0 10

Průměr (mm) Počet ks
7,5 5
8,0 10
8,5 5
9,0 10
9,5 5
10,0 10
10,5 5
11,0 5
11,5 5
12,0 5
12,5 5
13,0 5


